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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.34.D.2021                                                  Sochaczew, dnia  05.07.2021r 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę obłożenia pola 

operacyjnego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.34.D.2021, 

odpowiadamy na pytania Wykonawców 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 osłonę na kończynę w rozmiarze 75x120cm (2 szt.) 

owinięte. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2: Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz. 1 dopuści zestaw uniwersalny o następujących 

parametrach: zestaw uniwersalny – wymagania standardowe 1 serweta na stolik narzędziowy150 x 190 

cm, wzmocnienie min 75 x 190 cm (owinięcie zestawu) 1 serweta na stolik Mayo składana teleskopowo 

80 x 145 cm, wzmocnienie 60 x 145 1 samoprzylepna serweta dwuwarstwowa operacyjna 150 x 240 cm 

+/-5cm 1 samoprzylepna serweta dwuwarstwowa operacyjna 200 x 175 cm +/-5cm 2 samoprzylepne 

serwety dwuwarstwowa operacyjne 75 x 90 cm +/-5cm 1 taśma samoprzylepna 9-10 x 50 cm 4 ręczniki 

celulozowe 30-35 x 30-35 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 3:  Czy Zamawiający w pakiecie 11 poz. 1 dopuści zestaw uniwersalny o następujących 

parametrach: 1 osłona na stolik MAYO 79x145cm, warstwa chłonna 65x85cm, 2 serweta chirurgiczna z 

taśmą samoprzylepną z dodatkową warstwą chłonną w strefie krytycznej 90x75cm – 4 ręcznik chłonny 

18x25cm, 1 taśma samoprzylepna 9x49cm, 1 serweta chirurgiczna z taśmą samoprzylepną z dodatkową 

warstwą chłonną w strefie krytycznej i z organizatorami przewodów 175x175cm, 1 serweta chirurgiczna 

z taśmą samoprzylepną z dodatkową warstwą chłonną w strefie krytycznej i z organizatorami przewodów 

240x150cm , 1 serweta na stolik (owinięcie zestawu) 150x190cm, warstwa chłonna 75x190cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 4: Czy Zamawiający w pakiecie 12 poz. 1 dopuści zestaw uniwersalny o następujących 

parametrach: 1 osłona na stolik MAYO 79x145cm, warstwa chłonna 65x85cm, 2 serweta operacyjna 

100x100cm z taśmą samoprzylepną, wzmocniona 4 ręcznik chłonny 18x25cm, 1 taśma samoprzylepna 

9x49cm, 1 serweta chirurgiczna z taśmą samoprzylepną z dodatkową warstwą chłonną w strefie 

krytycznej i z organizatorami przewodów 175x175cm, 1 serweta chirurgiczna z taśmą samoprzylepną z 

dodatkową warstwą chłonną w strefie krytycznej i z organizatorami przewodów 300x175cm 1 serweta na 

stolik (owinięcie zestawu) 150x190cm, warstwa chłonna 75x190cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 5: Czy Zamawiający w pakiecie 13 poz. 1 dopuści zestaw do chirurgii biodra o następujących 

parametrach: 1 wzmocniona osłona na stolik MAYO 79x145cm, warstwa chłonna 65x85cm 4 ręcznik 

chłonny 18x25cm 1 serweta chirurgiczna 75x90cm 1 wzmocniona serweta na stolik (owinięcie zestawu) 

150x190cm, warstwa chłonna 75x190cm 1 osłona na kończynę typu stockinet 32x120cm 2 taśma 

samoprzylepna 9x49cm 1 serweta chirurgiczna z taśmą samoprzylepną 200x260cm, z wycięciem „U” o 

wym. 7x102cm 1 serweta chirurgiczna z taśmą samoprzylepną 300x175cm 1 wzmocniona serweta na 
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stolik (owinięcie zestawu) 150x190cm, warstwa chłonna 75x190cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 6:  Czy Zamawiający w pakiecie 14 poz. 1 dopuści zestaw do żylaków o następujących 

parametrach: 2 ręcznik chłonny 18x25cm 1 serweta na stolik 100x150cm, warstwa chłonna 75x150cm 1 

taśma samoprzylepna 9x49cm 1 serweta chirurgiczna trójwarstwowa samoprzylepna o wym. 200x260cm 

z wycięciem o wym. 20x102cm ze wzmocnieniem (warstwa chłonna o wym. 70x160cm) w strefi 1 

serweta chirurgiczna z taśmą samoprzylepną 240x175cm 1 serweta na stolik (owinięcie zestawu) 

150x190cm, warstwa chłonna 75x190cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  

Pytanie 7:  Czy Zamawiający w pakiecie 15 poz. 1 dopuści zestaw do chirurgii biodra o następujących 

parametrach: 1 wzmocniona osłona na stolik MAYO 79x145cm, warstwa chłonna 65x85cm 4 ręcznik 

chłonny 18x25cm 1 wzmocniona serweta na stolik (owinięcie zestawu) 150x190cm, warstwa chłonna 

75x190cm 2 serweta z taśmą lepną rozm. 75x75 cm 1 osłona na kończynę typu stockinet 32x120cm 2 

taśma samoprzylepna 9x49cm 1 serweta chirurgiczna do zabiegów w okolicy stawu biodrowego 

230/300x330cm, torby dyslokacyjne, otwór elastyczny 18x22cm 1 wzmocniona serweta na stolik 

(owinięcie zestawu) 150x190cm, warstwa chłonna 75x190cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 8: Czy Zamawiający w pakiecie 17 poz. 1 dopuści zestaw do zabiegów na kończynie o 

następujących parametrach: 1 wzmocniona osłona na stolik MAYO 79x145cm, warstwa chłonna 

65x85cm 4 ręcznik chłonny 18x25cm 1 serweta na stolik 150x190cm, warstwa chłonna 75x190cm 1 

osłona na kończynę 22x75cm 2 taśma samoprzylepna 9x49cm 1 serweta chirurgiczna do zabiegu w 

okolicach stawu kolanowego o wym. 230x315cm, posiadająca samouszczelniający otwór (Ø 7 cm), 

otoczony warstwą chłonną z możliwością zamocowania drenów 1 wzmocniona serweta na stolik 

(owinięcie zestawu) 150x190cm, warstwa chłonna 75x190cm? 

Odpowiedź: Zamawiający i dopuszcza 

Pytanie 9: Czy Zamawiający w pakiecie 21 poz. 1 dopuści zestaw do artroskopii kolana o następujących 

parametrach: 1 osłona na stolik MAYO 79x145cm, warstwa chłonna 65x85cm 4 ręcznik chłonny 

18x25cm 1 serweta na stolik 150x190cm, warstwa chłonna 75x190cm 1 osłona na kończynę 22x75cm 2 

taśma samoprzylepna 9x49cm 1 serweta chirurgiczna do zabiegu w okolicach stawu kolanowego o wym. 

230x320cm, posiadającą dwa samouszczelniające otwory z neoprenu o średnicy 7cm i 5cm, z 

możliwością zamocowania drenów; serweta jest wyposażona w torbę do przechwytywania płynów z 

możliwością podłączenia drenu 1 serweta na stolik (owinięcie zestawu) 150x190cm, warstwa chłonna 

75x190cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 10: Czy Zamawiający w pakiecie 24 poz. 1 dopuści ubranie chirurgiczne w kolorach: 

niebieskim, zielonym i fioletowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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